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KONTRATE

(Pér transferimin e kuotave te shogérisé “Eurocol” Shpk.}
Sot ne Tirane me date .A2.2005, pérpara meje noterit te Dhomés se Noteréve
Tirane, u paragiten personalisht palét e méposhtme:

SHITESI: Z. Robert Kasneci, lindur me 11.12.1953 ne Tirane, banues ne Tirane
ne adresén Rr.Sulejman Delvina P.Ri, Nr.7/1, identifikuar me pasaportén
nr. NF 490685, madhor e me zotési te plote pér te vepruar i njohur
personalisht prej meje noterit.

Dhe

BLERESI: Z. Pandeli Carapuli, lindur me 23.07.1953 ne Tirane, banues ne Tirane
ne adresen Rr.Budi, Pall. Classic Konstruksion, Sh.2, Ap.40,
identifikuar me pasaportén nr. Z0184436, madhor e me zotési te plote pér
te vepruar 1 njohur personalisht prej meje noterit.

MEQENESE

a) Shitési zotéron 50% te kapitalit te shoqérisé “Eurocol’ Shpk. (Shogéria),
shogéri me pérgjegjési te kufizuar e themeluar dhe qe ushtron aktivitetin
e sa) ne baze te legjislacionit shqiptar, regjistruar ne regjistrin tregtar si
shogéri me pérgjegjési te kufizuar me vendimin nr. 8219 date 24.11.1993
te Gjykatés se Shkalles se Pare Tirane.

b Blerési éshté ortak ne Shogéri dhe zotéron 50% te kapitalit te shogérisé;

c) Shitési dhe Blerési kane rene dakord ge Shitési t'i shesé Blerésit te gjitha
kuotat qe zoteron ne shogeri te cilat perbejné 50% te kapitalit te

Shoqgérisé;
d Blerési déshiron te blejé nga Shitési kuotat e specifikuara me sipér;
e) Kuotat shiten (transferohen) me vlerén e tyre nominale si¢ &shté

pércaktuar me poshté ne keté kontrate.

Meqgenése ekzistojné kushtet me sipér, palét bien dakord pér sa me poshté vijon:




1. Objekti i Kontratés

Sipas kushteve te parashikuara ne keté Kontrate, Shitési transferon tek Blerési dhe

ky i fundit blen nga Shitési te gjitha kuotat ge Shitesi zoteron ne shogeri te cilat
_;__pérbejné 50% te kapitalit te Shogérisé;

Yoo

ZT\‘Qmimi 1 shitjes
. K}’lotat shiten (transferohen), kundrejt vlerés se tyre nominale prej Lek 640.000
N é’(’gjashteqind e dyzet mije), ¢gmim i cili shté paguar plotésisht nga Blerési jashté
N zyrés noteriale.

3. Transferimi i pronésisé mbi kuotat
Pronésia mbi kuotat transferohet menjéheré nga Shitési tek Blerési ne momentin e

nénshkrimit te késaj kontrate.

4. Te ndryshme

Pas transferimit te pjeséve te kapitalit tek Blerési, Z. Pandeli Carapuli, behet
pronar i ligjshém i 100% te pjeséve te kapitalit te Shoqgérisé ndérsa Shitssi e humbet
pronésiné mbi kuotat e kapitalit te Shogérisé.

5. Baza Ligjore
Kjo kontrate do te interpretohet dhe zbatohet ne pérputhje me dispozitat e Kodit

Civil te Republikés se Shqipérisé dhe te ligjit nr. 7638 date 19.12.1992 “Pér
shogérité tregtare” si dhe ¢do dispozite tjetér ligjore te cilés i hehet referim ne keté
kontrate.

Kjo kontrate pasi u lexua prej meje Noterit, u gjet ne pérputhje me vullnetin e lire e
te plote te paléve dhe u nénshkrua rregullisht prej tyre ne praniné time ne katér
kopje origjinale dhe un# Noteri e vérteto;j keté sipas ligjit.
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